



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



M. Nørgaard Holding ApS

Østergade 23

6520 Toftlund

CVR-nr. 27 66 38 85

Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021

Michael Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Nørgaard Holding ApS Østergade 23 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 27 66 38 85
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Michael Nørgaard
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i A/S Peter Henriksen, Toftlund og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 28.690, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 458.489.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttotab		-5.625	-4.750
Resultat før finansielle poster		-5.625	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.600	171.497
Finansielle indtægter	1	-640	-1.494
Finansielle omkostninger		-75	0
Resultat før skat		27.260	165.253
Skat af årets resultat		1.430	1.374
Årets resultat		28.690	166.627
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.600	171.497
Overført resultat		-61.410	-60.170
		28.690	166.627

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	752.515	718.915
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		386.864	365.970
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.139.379</u>	<u>1.084.885</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.139.379</u>	<u>1.084.885</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.262	46.518
Tilgodehavender		<u>42.262</u>	<u>46.518</u>
Likvide beholdninger		<u>20.010</u>	<u>48.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.272</u>	<u>95.345</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.201.651</u></u>	<u><u>1.180.230</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.490	52.890
Overført resultat		190.499	251.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>458.489</u>	<u>485.100</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		666.025	666.025
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>666.025</u>	<u>666.025</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.320	13.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.304	0
Selskabsskat		23.458	15.785
Anden gæld		55	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.137</u>	<u>29.105</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>743.162</u>	<u>695.130</u>
Passiver i alt		<u>1.201.651</u>	<u>1.180.230</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	52.890	251.909	55.300	485.099
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	33.600	-61.410	56.500	28.690
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	86.490	190.499	56.500	458.489

Noter

	2020/2021	2019/2020		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	-640	-1.494		
	-640	-1.494		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	666.025	666.025		
Kostpris 30. juni 2021	666.025	666.025		
Værdireguleringer 1. juli 2020	52.890	181.393		
Årets resultat	33.600	171.497		
Udbytte modtaget	0	-300.000		
Værdireguleringer 30. juni 2021	86.490	52.890		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	752.515	718.915		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	666.025	666.025	0	666.025
	666.025	666.025	0	666.025

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. november 2020 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Peter Henriksen ApS's mellemværende med banken har M.Nørgaard Holding ApS stillet kaution.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. statusdagen.
